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Radni kadencji IX 2024-2029

Lubomir Leszczy?ski - Przewodnicz?cy Rady Miasta

e-mail: lleszczynski@swieradowzdroj.pl

DY?UR:
pierwszy poniedzia?ek miesi?ca
godziny: 15:00-16:00
miejsce: Urz?d Miasta ?wieradów-Zdrój, ul. 11 Listopada 35

DY?UR:
drugi poniedzia?ek miesi?ca
godziny: 15:00-16:00
miejsce: SP nr 2 w Czerniawie, ul. Sanatoryjna 3 ("Harcówka")

 

Kamila Cielecka - Zast?pca Przewodnicz?cego Rady Miasta

https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/180-8329-radni-kadencji-ix-2024-2029
https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/180-8329-radni-kadencji-ix-2024-2029


e-mail: kcielecka@swieradowzdroj.pl

DY?UR: ostatnia ?roda miesi?ca w godz. 13:30 - 14:30 w Urz?dzie Miasta

 

 

Ireneusz Bigus 

e-mail: ibigus@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 13:00 - 14:00 w Urzędzie Miasta



 

 

Marek Bronicki

e-mail: mbronicki@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: ostatni poniedziałek miesiąca w godz. 17:00 - 18:00 ul. Piastowska 6



 

 

Irena Chmielowska

e-mail: ichmielowska@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 8:00 - 9:00, ul. Myśliwska 7



 

Bartosz Kijewski

e-mail: bkijewski@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 15:00 - 16:00 w Urzędzie Miasta



 

Irena Kojpasz

e-mail: ikojpasz@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: pierwszy czwartek miesiąca w  godz.: 11:00 - 12:00, ul. Piłsudskiego 17 ("Stare
Przedszkole")



 

Anita Krawiec

e-mail: akrawiec@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: drugi poniedziałek miesiąca w godz. 15:00 - 16:00 w Bibliotece "Izerka"



 

Sebastian ?ozi?ski

e-mail: slozinski@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: pierwszy czwartek miesiąca w godz. 14:00 - 15:00 w Urzędzie Miasta



 

Kinga Miakienko

e-mail: kmiakienko@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: drugi wtorek miesiąca w godz. 16:00 - 17:00 w MCKAiPG "Stacja Kultury"



 

Pawe? Miko?ajczak

e-mail: pmikolajczak@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: ostatni wtorek miesiąca w godz. 17:00 - 18:00 ul. Asnyka 6



 

Kamila Pytlakowska

e-mail: kpytlakowska@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: drugi poniedziałek miesiąca w godz. 18:00 - 19:00 ul. Górska 8



 

Agnieszka Sojka

e-mail: asojka@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: ostatni czwartek miesiąca w godz. 8:00 - 9:00 w Urzędzie Miasta



 

Mateusz Szumlas

e-mail: mszumlas@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: ostatni poniedziałek miesiąca w godz. 17:00 - 18:00 ul. 11 Listopada 31



 

Adam Trudzi?ski

e-mail: atrudzinski@swieradowzdroj.pl

DYŻUR: pierwszy piątek miesiąca w godz. 17:00 - 18:00 ul. Wiśniowa 14
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